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Başbakan Binali Yıldırım ile Moldova Başbakanı Pavel Filip heyetler arası ve başbaşa
görüşmelerin ardından kameraların karşısına geçerek ortak basın t...

Başbakan Binali Yıldırım ile Moldova Başbakanı Pavel Filip heyetler arası ve başbaşa görüşmelerin
ardından kameraların karşısına geçerek ortak basın toplantısı düzenledi. Başbakan FETÖ ile mücadele
konusunda kararlılık mesajı verirken, Moldova’lı mevkidaşını da uyardı. Türkiye’nin varlığını otadan
kaldırmaya çalışan alçak teröristlerin teker teker inlerine girildiğini, devletten temizlendiğini ifade eden
Yıldırım, bu örgütün her ülke için tehdit olduğunu vurgulayarak, “FETÖ ile ilgili mücadelemiz ülkemizde
hukuk içerisinde devam ediyor. Yurt dışındaki faaliyetler konusunda da muhatap ülkelerle
çalışmalarımız aynı şekilde sürüyor. Ben şuna eminim ki Moldova dost bir ülke olarak, Türkiye’ye zarar
verecek hiçbir örgütün, hiçbir faaliyetin arkasında bugüne kadar olmamıştır, bundan sonra da
olmayacaktır” dedi.

KARAR YARGIYA AİT

Başbakan Yıldırım, İBB Başkanı Topbaş’ın FETÖ’cü damadının sağlık sorunu gerekçesiyle tahliyesine
ilişkin soruyu da yanıt verdi. FETÖ’cülerin tespit edilip yargı önüne çıkarıldığını, kararın ise yargı
tarafından verildiğini ifade eden Yıldırım, önemli olanın vatandaşın beklentilerini karşılamak olduğunu
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vurgulayarak, “FETÖ ile mücadele, hukuk çerçevesinde devam ediyor. Biz 15 Temmuz darbe
girişiminden sonra işi yargıya havale ettik. Bundan sonra iş yargının. Yargı hangi yönde, nasıl karar
verirse o karar tecelli edecek. O bakımdan tahliyeler oluyor, tekrar gözaltılar oluyor. Suçluları tespit
edip adalete teslim ettikten sonra bizim alanımız orada duruyor. Ondan sonra yargının alanı başlıyor
ve yargı gereğini yapıyor. Tabii ki isimler üzerinden yorum yapmak yanlış olur. Önemli olan bu
mağduriyeti yaşayan insanların yüreğini ferahlatacak kararın bir an önce çıkmasıdır” diye konuştu.
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